
پرسپولیسی ها این روزها تا حد بسیار زیادی هواداران خود را ناامید کرده اند 

و نتایج نه چندان دلچسب آنها در 3 هفته گذشته  در لیگ برتر و البته رقابت 

فینال لیگ قهرمانان آسیا باعث شده آنها حال خوشی را که در سال های 

گذشته داشتند، حداقل در هفته های اخیر نداشته باشند و دلخوش به این 

باشند که تصمیمات یحیی گل محمدی طوری باشد که تیم از این رکود 

خارج شده و بتواند در هفته های پیش  رو بار دیگر با جمع آوری امتیازات در 

قامت یک مدعی مدافع عنوان قهرمانی ظاهر شود.

دستاورد سرخ ها در 3 هفته گذشته لیگ برتر 3 تساوی بوده که باعث شده 

حساب و کتاب هواداران این تیم برای حضور تیم محبوب شان در پایان 

بازی های عقب افتاده درست از آب درنیاید و حالا تنها دلخوشی شان این 

باشد که تیم محبوب شان تنها تیمی است که در لیگ برتر طعم شکست را 

نچشیده و با این رکورد پا به دیدار دربی می گذارد اما قطعا آنها از 3 تساوی 

پیاپی برابر نساجی، ذوب آهن و سپاهان راضی نیستند و بر این باورند تیم شان 

که روزی به بردن عادت داشت، رفته رفته این عادت را ترک می کند.

البته در سوی مقابل، یحیی گل محمدی هم دلایل خاص خود را برای 

نتیجه نگرفتن های اخیر دارد و با کمی تامل درخصوص مشکلاتی که او 

به عنوان سرمربی دارد، می توان متوجه شد که حرف هایش چندان هم بیراه 

نیست و پرسپولیسی که دیگر آن اسکلت فصل قبل را ندارد و با جدایی ترابی، 

علیپور، بیرانوند، محمد نادری، شجاع خلیل زاده و بشار رسن که همه شان 

جزء بازیکنان تاثیرگذار این تیم بوده اند، ضعیف تر شده است، باید مجدد 

پوست بیندازد و به روزهای اوج خود نزدیک شود.

همه این مشکلات و البته محرومیت عیسی آل کثیر باعث شده که یحیی 

حرف های زیادی برای گفتن داشته باشد اما او این روزها کمتر از قبل 

صحبت می کند و کسانی که او را خوب می شناسند بر این باورند که سکوت 

یحیی نشانه خوبی نیست و از او به عنوان آتش زیر خاکستر یاد می کنند.

 اولتیماتوم هیات مدیره، یحیی را ساکت کرد؟ 

بعد از اینکه یحیی گل محمدی گلایه های تند و تیزی علیه مدیر سابق باشگاه 

و برخی اعضای هیات مدیره مطرح و آنها را عامل جدایی بدون دلیل بشار رسن 

معرفی کرد، برخی رسانه ها با انتشار خبری به این گلایه های سرمربی سرخ ها 

پرداختند و عنوان کردند که این صحبت ها به مذاق اعضای هیات مدیره 

باشگاه پرسپولیس خوش نیامده و آنها طی تماسی با جعفر سمیعی ضمن بیان 

ناراحتی هایشان، از او خواسته اند که مقابل این صحبت های سرمربی تیم را بگیرد 

تا علاوه بر اینکه تمرکز تیم برهم  نخورد، فشار بیشتری نیز بر آنها وارد نشود.

حالا برخی  بر این باورند که جعفر سمیعی این گلایه ها را به گوش سرمربی تیمش 

رسانده و از او خواسته که برای شعله ور نشدن این آتش فعلا از پرداختن به این 

مشکلات خودداری کند تا حاشیه های اطراف تیم کمتر شده و تمرکز کادرفنی 

و بازیکنان نیز برهم نخورد و دلیل اینکه یحیی به کنفرانس خبری قبل و بعد 

بازی نمی رود، همین گوشزدی است که مدیرعامل باشگاهش به او کرده است.

 یکی از نزدیکان یحیی: 

می خواهد از سوالات حاشیه ای فرار کند!

برای آگاهی از صحت و سقم این موضوع که یحیی به دلیل اولتیماتوم 

هیات مدیره باشگاه در کنفرانس های خبری شرکت نمی کند، با یکی از 

نزدیکان سرمربی پرسپولیس صحبت کردیم تا متوجه شویم این فرار یحیی 

از دست خبرنگاران به همین دلیل بوده یا دلایل دیگری در آن دخیل است.

این فرد در این خصوص به »فرهیختگان« گفت: »بعد از اینکه گل محمدی 

در فرودگاه آن صحبت ها را علیه هیات مدیره باشگاه بیان و از جدایی بشار 

رسن انتقاد کرد، حاشیه های زیادی برای خودش و تیم ایجاد شد و یحیی که 

در کل فردی نیست که حاشیه ها را دوست داشته باشد و از آن فراری است 

بعد از این جریان تصمیم گرفت که فعلا حضور در کنفرانس های خبری را 

به حمید مطهری بسپارد تا مجبور نباشد درخصوص مشکلاتش صحبتی 

را مطرح کند. البته او در ابتدا از مدیرعامل باشگاه به خاطر بیانیه ای که 

روی سایت باشگاه قرار گرفت، ناراحتی هایی داشت اما بعد از اینکه متوجه 

شد که این کار با فشار برخی افراد صورت گرفته، 

شرایط را درک کرد.«

اما اینکه چرا گل محمدی در مصاحبه های تلویزیونی 

حضور پیدا می کند و تنها در برابر رسانه های مکتوب 

و آنلاین ظاهر نمی شود، موضوعی است که شاید 

برای خیلی ها علامت سوال باشد. این فرد نزدیک به 

سرمربی پرسپولیس در این خصوص گفت: »سوالاتی 

که در گفت وگوهای تلویزیونی مطرح می شود بیشتر 

جنبه فنی دارد و به حاشیه ها نمی پردازند. اما اگر او 

در کنفرانس خبری قبل و بعد از بازی حاضر شود، 

مجبور است به سوالات حاشیه ای که از او پرسیده 

می شود، پاسخ بدهد و همین کار عاملی  می شود 

که حواشی او و تیمش بیشتر شود.«

حال اینکه این دوری از حاشیه به خواست یحیی 

بوده یا اینکه به نوعی این تصمیم فرمایشی است، 

خودش جای سوال دارد. این فرد درخصوص این 

سوال گفت: »او کسی نیست که بخواهد حرفی را 

از موضع ضعف قبول کند و این تصمیم را خودش 

برای آرامش تیمش گرفته و کسی در این تصمیم 

او دخیل نبوده است.«

 روابط عمومی باشگاه: ریشه این 

شیطنت ها را پیدا کرده ایم

باشگاه پرسپولیس یکی از ابعاد این موضوع صحبت نکردن 

یحیی گل محمدی در کنفرانس های خبری قبل و بعد از 

بازی های گذشته بوده است و برای اینکه موضع باشگاه را هم بدانیم با کاوه 

اسماعیلی، مشاور رسانه ای باشگاه پرسپولیس که عملا روابط عمومی این 

باشگاه را هدایت می کند، تماس گرفتیم تا بدانیم باشگاه پرسپولیس تا چه 

اندازه در این تصمیم یحیی گل محمدی دخیل بوده است.

او درخصوص این موضوع در گفت وگویی کوتاه به »فرهیختگان« گفت: »کاش 

برخی دوستان رسانه ای قبل از اینکه موضوعی را به عنوان خبر تنظیم 

 کنند کمی هم به آن فکر بکنند. چه کسی می تواند این موضوع را باور 

کند؟ ما قویا این موضوع را تکذیب می کنیم و اگر آقای گل محمدی 

در کنفرانس ها شرکت نمی کند، یک تصمیم فردی است که گرفته اند 

و ما هم به آن احترام می گذاریم. همچنین خبر اولتیماتوم باشگاه 

به ایشان هم از آن دست خبرهای خنده دار بود که اگر نگاهی 

به جدول لیگ بیندازید، می بینید که حتی تیم های 

ته جدولی هم مربی شان را تغییر نداده اند 

چه برسد به پرسپولیس که بادانش ترین 

کادرفنی لیگ را در اختیار دارد که خیلی 

از تیم ها حسرتش را می خورند. البته 

ما تمامی این موارد را دنبال کرده  و 

متوجه شده ایم که این شیطنت ها 

از چه جایی ریشه می گیرد و قطعا 

با ادامه این روند با آن برخوردی 

جدی می کنیم.«

 سکوت موقت؟ 

اینکه فعلا گل محمدی سعی 

کند که تیمش را به حاشیه نبرد 

امری منطقی است اما نزدیکانش 

به خوبی می دانند که او تا چه حد 

از برخی مدیران باشگاه گله مند است 

و هنوز هم جدایی ساده بشار را هضم 

نکرده. برخی  باید امیدوار باشند که 

قرمزها در دربی نتیجه بگیرند وگرنه 

این سکوت یحیی بعید است که 

ادامه داشته باشد!
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چراغپور در گفت وگو با »فرهیختگان«: استقلال شانسی صدرنشین نشد، پرسپولیس کلافه است

ایندربیپربرخورداستوزیبانمیشود
پرسپولیس بعد از 3 تساوی ببازد قهرمانی را از دست می دهد

چراگلمحمدیدرکنفرانسهایخبریشرکتنمیکند؟

چراگلمحمدیدرکنفرانسهایخبریشرکتنمیکند؟

سکوت موقت یحیی 
روابطعمومیباشگاه:ریشهشیطنتهاراپیداکردیم

سکوتموقت
یحیی

فرهیختگان شیخ دیاباته آقای گل فصل گذشته 

رقابت های لیگ برتر آرام آرام به آمادگی مطلوب رسیده 

تا به همان فرمی برسد که هواداران از وی انتظار دارند. 

مهاجم بلندقامت و گلزن استقلال که فصل گذشته با 

ــت  ــل را به دس ــای فص ــی رقابت ه ــای گل ــوان آق ۱۵ گل  عن

ــد  ــت و بع ــده داش ــروعی ناامیدکنن ــاری ش ــل ج آورد در فص

ــک  ــا ی ــتقلال ب ــرمربی اس ــا س ــل ب ــدای فص ــال ابت از جنج

مصدومیت دوباره یک بار دیگر برای هفته های پیاپی از 

ترکیب آبی پوشان دور ماند، با این حال دیاباته که هر 

زمان در ترکیب قرار داشته مهره قابل اتکا و موثری بوده و 

با گل هایش به استقلال کمک کرده است این روزها به 

مرز آمادگی مطلوب رسیده و بعد از حضور چند دقیقه ای 

در دیدار مقابل آلومینیوم اراک حالا برای مسابقه حساس 

دربی پایتخت که دوشنبه هفته آینده در ورزشگاه آزادی 

برگزار می شود کاملا آماده است. 

نکته جالب و قابل توجه درمورد شیخ دیاباته اینکه او فصل 

گذشته در یکی از حساس ترین مقاطع به خاطر به دنیا 

آمدن فرزندش از فرهاد مجیدی، سرمربی وقت استقلال 

مرخصی گرفت و ایران را به قصد دیدار خانواده و فرزند 

جدیدش ترک کرد، با این حال پیرامون این بازیکن خبر 

می رسد قرار است هفته آینده همسر و فرزند شیخ راهی 

ایران شوند تا چند وقتی را در کنار او سپری کنند. این 

درحالی است که به تازگی خانواده هروویه میلیچ، مدافع 

هافبک کروات استقلال نیز به ایران آمده اند اما با این 

تفاوت که قرار است خانواده میلیچ تا پایان دوران فعالیت 

این بازیکن در تهران بمانند اما همسر و فرزند دیاباته بعد 

از مدتی همراهی شیخ و در کنار او بودن به کشور محل 

سکونت خود باز خواهند گشت. 

 جایزه شیخ شاید وقتی دیگر

نکته دیگر درمورد آقای گل فصل گذشته استقلال اینکه 

با وجود فشارهای باشگاه و هواداران درخصوص اهدای 

کفش طلای این بازیکن، از فدراسیون فوتبال و سازمان 

لیگ خبر می رسد که همچنان آنها هیچ برنامه ای برای این 

کار ندارند و مشخص نیست جایزه آقای گل فصل گذشته 

لیگ چه زمانی به او اهدا خواهد شد. هواداران استقلال 

از مدت ها پیش این درخواست را در فضای مجازی مطرح 

کرده و حتی رسانه ها نیز به آن پرداختند اما با نزدیک شدن 

به دربی یک بار دیگر این موضوع پررنگ شده و بار دیگر 

این خواسته مطرح شد که قبل از دربی این کار انجام شود. 

پیگیری ها اما نشان می دهد که فعلا خبری از اهدای کفش 

طلا به مهاجم مالیایی استقلال نیست. یکی از مسئولان 

سازمان لیگ در این خصوص به »فرهیختگان« پاسخ داد: 

»به جز جایزه دیاباته حدود ۱۲ آیتم دیگر نیز وجود دارد 

که باید جایزه آنها نیز به نفرات برتر فصل گذشته اهدا 

شود. در این بین فقط شیخ دیاباته نیست که جایزه اش 

را می خواهد.« 

وی افزود: »سال گذشته نیز کمیته اقتصادی فدراسیون 

فوتبال این جشن را برگزار کرد، با این حال هنوز برای 

فصل جاری هیچ تصمیم گیری جدیدی نشده و اینکه گفته 

می شود چرا جایزه شیخ را نمی دهید این جایزه و جشن 

فقط برای این بازیکن نیست و باید جوایز سایر برترین  های 

فصل قبل را هم اهدا کنیم با این حال این احتمال وجود 

دارد که در نیم فصل رقابت های لیگ چنین جشنی برگزار 

شده و جوایز را اهدا کنیم.« 

خانوادهدیاباتهبهتهرانمیآیند

کفشطلا،شایدنیمفصل

ازناکامیدرپرسپولیسوفسخباتیمکرهایتادرخششدراوکراین

زاهدی رقیبی جدی برای آزمون و طارمی


